



Szczecin, 19 czerwca 2019 r.

ZP.261.27.2019.DJ.84

*treść zapytania do SIWZ  
wraz z odpowiedzią*

dotyczy: zamówienia publicznego na: „Dostawę dwóch samochodów terenowych dla Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie, w podziale na dwie części”.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1:**

Do części I: Czy Zamawiający dopuści samochód z dwusprzęgłową skrzynią biegów?

**Odpowiedź nr 1 :**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza samochodu z dwusprzęgłową skrzynią biegów.

**Pytanie nr 2:**

Do części I: Czy Zamawiający dopuści samochód z prześwitem 172mm?

**Odpowiedź nr 2 :**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza samochodu z prześwitem 172mm.

**Pytanie nr 3:**

Do części II: Czy Zamawiający dopuści samochód z dwusprzęgłową skrzynią biegów?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza samochodu z dwusprzęgłową skrzynią biegów.

**Pytanie nr 4:**

Do części II: Czy Zamawiający dopuści samochód z prześwitem 172mm?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza samochodu z prześwitem 172mm.



**Pytanie nr 5:**

Do części II: Czy Zamawiający dopuści samochód z automatyczną klimatyzacją?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza samochód z automatyczną klimatyzacją.

**Pytanie nr 6:**

W części 3.2. C zamawiający wymaga pojemność bagażnika przy rozłożonych siedzeniach minimum 400 litrów. Czy zamawiający dopuszcza pojazd z pojemnością bagażnika 376 litrów?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza samochód z pojemnością bagażnika 376 litrów.

**Pytanie nr 7:**

W części II 3.2 D zapytania ofertowego ZP.261.27.27.2019.DJ.84 zamawiający wymaga minimalnej długości pojazdu 4400 mm.

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o długości 4341 mm?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza samochód o długości 4341 mm.

*Zamawiający informuje, iż w wyniku modyfikacji SIWZ termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu uległ zmianie na dzień 28 czerwca 2019 r. , godziny składania ofert i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.*

*Powyższa odpowiedź stanowi integralna część SIWZ.*

*Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

p.o. REGIONALNEGO DYREKTORA  
OCHRONY ŚRODOWISKA  
w Szczecinie

*Aleksandra Stodutna*